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İzmİr Büyükşehİr BeledİyeSİ’nİn yAyın orgAnıdır.
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Başkan Tunç Soyer’den davet var
180 sanatçının sahne alacağı, artırılmış gerçeklik
ve üç boyutlu canlandırma teknolojilerinin yanı
sıra ses, ışık ve lazer şovlarıyla desteklenecek

“İşgalden Kurtuluşa İzmir” adlı interaktif tiyatral
gösteri, izleyenleri büyüleyecek, yarınlara

miras kalacak. Kutlamalar,
Türkiye’nin Mega Star’ı
Tarkan’ın konseriyle taçlanacak.
İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer, “Zaferimizi

kutlayacağımız; bağımsızlığın, barışın ve
demokrasinin ikinci yüzyılına ‘Merhaba’
diyeceğimiz bu tarihi gecede buluşalım” diyerek
tüm İzmirlileri 9 Eylül Cuma akşamı Gündoğdu
Meydanı’na davet etti. n Sayfa 5’te

Tunç
Soyer

Türkiye tarihinin en görkemli kutlamalarına
imza atılacak. Coşku, Mega Star

Tarkan’ın konseriyle tavan yapacak

İzmir’in
kurtuluşunun ve
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kutluyoruz
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İZMİR Büyükşehir Belediyesi, 
9 Eylül kutlamaları öncesi

çok anlamlı bir etkinliğe
imza atıyor. Başkomutan
Mustafa Kemal Paşa’nın,
100 yıl önce şanlı Türk
ordusuna Büyük Taarruz
emrini verdiği Kocatepe’den
İzmir’e Zafer ve Anma Yürüyüşü
düzenleniyor. 24 Ağustos’ta Afyon
Dereçine’den yola çıkan ve ordunun geçtiği
400 kilometrelik güzergâhta yürüyüşe devam
eden kafile, 9 Eylül sabahı İzmir’de olacak. n 8’de

Kahramanların izindeKahramanların izindeKahramanların izindeKahramanların izindeKahramanların izinde

Zafer
Yürüyüşü’ne 
CHP Lideri

Kemal
Kılıçdaroğlu da

katıldı.

İEF ve Terra Madre zamanı
TÜRKİYE’nin ilk ve en eski fuar

organizasyonu
İzmir
Enternasyonal
Fuarı (İEF), 2 Eylül
Cuma akşamı
91’inci kez
ziyaretçilerine
“Merhaba”
diyecek. Fuar ile eş
zamanlı olarak, dünyanın en büyük

gastronomi etkinliği Terra Madre
Anadolu İzmir
2022 de
düzenlenecek.
Organizasyon,
yerli ve yabancı
küçük üreticileri
bir araya getirecek;
Anadolu’nun
bereketini tüm

dünyaya tanıtacak.nSayfa 4’te

Tarkan
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İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin,
pandemi, deprem ve ekonomik krize
karşı başlattığı İzmir Dayanışması,
şimdi de tedavi ücreti Sosyal Güvenlik
Kurumu (SGK) tarafından
karşılanmayan kalıtsal bir kas hastalığı
olan SMA (Spinal Musküler Atrofi)
hastası çocuklar için umut olacak. Gen
tedavi maliyetleri çok yüksek olan
SMA hastalarına destek olmak için
“bizizmir.com” sitesinde “Umut ol,
hayat ol” sayfası açıldı. Kampanyaya
yurt içi ve yurt dışından katılmak
isteyenler SMA’lı çocukların İBAN
hesaplarına doğrudan para
gönderebilecekleri gibi SMS
göndererek de destek olabiliyor. Tüm
operatörlerden yapılabilen bağışlar için

1 SMS 20 lira ve 5 Euro.
Kampanyayı kişisel sosyal medya

hesaplarından paylaştığı bir video ile
bizzat duyuran İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer, şu
mesajları verdi: “Biliyorsunuz, SMA
hastalığının pençesinde şifa bekleyen
yüzlerce çocuğumuz var.  İyileşmeleri

için gereken gen tedavisinin maliyeti
çok çok yüksek ve ne yazık ki SGK
tarafından karşılanmıyor. Elbette asıl
talebimiz, vicdanları yaralayan bu
uygulamanın son bulmasıdır. Zamanı
gelince o da olacaktır. Ancak şimdi
hepimize düşen görev bu çocuklarımıza
el birliğiyle destek olmaktır.”

Zor günlerin çıkış kapısı İzmir Dayanışması, bu kez de SMA hastası çocuklar için devrede.  İzmir
Büyükşehir Belediyesi, tedavi bekleyen SMA’lı çocuklara yardım etmek isteyenler için kampanya başlattı

SMA’lı çocuklara
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Yarının büyüklerine
engelli farkındalığı
İzmir Büyükşehir Belediyesi, “Elim Sende”
farkındalık projesi kapsamında Buca
Kaynaklar’da “Rağmen” başlığıyla iki ayrı kamp
düzenledi. Üniversite ve lise öğrencileri katıldı.
İklim değişikliği yoksulluk, teknoloji, toksik
ilişkiler, ayrımcılık, barış, yaşam ve sorunlar
üzerine atölye çalışmaları gerçekleştirildi.
Engellilere yönelik farkındalığın güçlendirilmesini
sağlamayı hedefleyen projeyle çocuk ve
gençlerin üretkenliği sanat çalışmaları ile
destekleniyor. Böylelikle engelli farkındalığı
başta olmak üzere sosyal yaşama katkı
sağlamaları, engelli bireylerin hayatını
kolaylaştıran projeler üretmeleri amaçlanıyor.

Bu mutfak, iletişim 
ve mutluluk üretecek
İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Yaşam Kampüsü Huzurevi’nde ‘mutfak’ açıldı.
Huzurevi sakinlerinin aralarındaki iletişiminin
artırılmasını ve motor becerilerin 
devamlılığını sağlamayı amaçlayan proje yüzleri
güldürdü. Mutfakta olası kazalara karşı tüm
önlemler alındı. Huzurevi sakinlerine,
ihtiyaçları halinde yardımcı olmak üzere
personel de görevlendirildi. 

Genç sinemacılara
ustalardan eğitim 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin, kenti sinema
sektörü için alternatif bir merkeze dönüştürme
hedefi doğrultusunda kurduğu İzmir Sinema
Ofisi, “İzmir İlk Film Projesi Geliştirme Kampı”
düzenledi. İlk uzun metraj film projesini hayata
geçirmeye hazırlanan sinemacıların gelişimlerine
katkı sağlamak amaçlandı. Katılmaya hak
kazanan beş film projesinin senarist, yönetmen
ve yapımcıları, beş günlük eğitim ve mentorluk
sürecinden geçti. Türkiye'de sinema adına
önemli işlere imza atmış isimler, İzmirli genç
sinemacı adaylarının projelerini dinledi ve onlara
tecrübelerini aktardı. Benzer organizasyonların
devam edeceği belirtildi. 

“Akıllı ulaşım” için 
girişimcilik yarışması
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’in
girişimciliğin desteklenerek İzmir’in katma değer
yaratan dönüşümüne katkı sağlanması
vizyonuyla TÜSİAD işbirliğiyle hayata geçirilen
“Girişimcilik Merkezi İzmir” gençlerin önünü
açmaya devam ediyor. “Tarımsal Girişimcilik”
programından sonra “Akıllı ve Sürdürülebilir
Ulaşım” temasıyla yenilikçi iş fikirlerinin
geliştirilmesini hedefleyen merkez, girişimcileri
ve start-up’ları yatırımcılar ile buluşturmaya
devam ediyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin
İzmir Ulaşım Ana Planı (UPİ 2030) vizyonu ve
misyonu doğrultusunda yapılan programa
başvuru için 18-40 yaş arasında olup 2-5 kişilik
ekip oluşturmak yeterli. Başvuralar 
15 Eylül’e kadar sürecek. Ayrıntılı bilgi
“girisimcilikmerkezi.izmir.bel.tr” sitesinde.

Buca’nın simgesi Yedigöller, İzmir Büyükşehir
Belediyesi tarafından yepyeni görünüme
kavuşturuldu. Su kaynaklarını verimli kullanmak
amacıyla yedi gölet sayısı üçe düşürüldü; yeşil alan
miktarı üç bin metrekare artırıldı. İzolasyon
çalışması yapılan göletler, su oyunları ile
hareketlendirildi. Çocuk oyun alanı ve oyun grupları
da yenilendi. Kapatılan bir gölet de gençleri ve
çocukları farklı spor aktiviteleri ile buluşturacak

şekilde düzenleniyor. Kullanım dışında kalan üç
gölette ise yağmur bahçeleri oluşturuldu. Bu
bahçelere az su tüketen bitkiler dikilerek sulamada
tasarruf sağlanacak. Dede Korkut Caddesi ile Ali Şir
Nevai Caddesi’ni birbirine bağlayan köprü onarıldı,
kuleleri boyandı. Bazı noktalara güvenlik amaçlı
korkuluk yapıldı. Yürüyüş ve koşu için 500 metre
uzunluğunda tartan pist de hizmete girdi.
Vatandaşların dinlenip manzara seyredebileceği iki

seyir terası da yapıldı. Meydan ile düğün salonu
arasında bitki tünelinden yol oluşturuldu.  Alana 54
bin 257 adet çalı grubu ve yer örtücü bitki ile süs
armudu, anadolu meşesi, londra çınarı, süs elması,
erguvan, çınar yapraklı dut ve leylandi olmak üzere
166 ağaç dikildi. 252 ağaç ve bin 500 çalı daha
dikilecek. Mevcut meydanın zemini ve alanın
tamamındaki kayrak taşı zemin yenilendi. Dinlenme
ve piknik alanlarında düzenleme çalışmaları yapıldı.

Yedigöller’e yeni çehre

Kent genelinde peş peşe çıkan
orman yangınları nedeniyle İzmir
Valiliği’nin getirdiği orman
alanlarına giriş yasağının
ardından İzmir Büyükşehir
Belediyesi’ne bağlı zabıta
personeli de bu bölgelerde
denetimlere başladı.
Kritik noktaları
sürekli kontrol
altında tutan
zabıta
ekipleri,
orman
alanlarına
girilmesine de
engel oluyor.
Orman
yangınlarının önüne
geçmek amacıyla İzmir
Valiliği’nin kararı doğrultusunda
31 Ekim tarihine kadar ormanlık
alanlara izinsiz girişler
yasaklandı. Uygulamaya destek
olmak amacıyla İzmir Büyükşehir

Belediyesi Zabıta Dairesi
Başkanlığı da ormanlık
bölgelerde denetim ve kontrol
faaliyetleri yürütüyor. Özellikle
hafta sonları ormanlara çıkan
yollarda oluşturulan kontrol
noktalarıyla, orman yollarında ise

devriye ekipleriyle
yangına neden

olabilecek
durumların
önüne
geçilmesi
hedefleniyor.
Orman

yangınları
açısından kritik

noktalarda nöbet
tutan zabıta ekipleri

başlangıç halindeki yangınlara
da müdahale ediyor. Ormanlık
alanlara giriş yasağına
uymayanların tespit edilmesi
konusunda da sıkı bir çalışma
yürütülüyor.
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Başkan Tunç
Soyer, çalışmaları
yerinde inceledi.

Başkan, şampiyon 
sporcuları ağırladı

İzmir Büyükşehir Belediyesi
Gençlik ve Spor Kulübü Kadın
Sutopu Takımı, Galatasaray'ı
yenerek Sutopu 1. Ligi’nde
şampiyon oldu. Başarılı ekibi İzmir
Marina’da ağırlayan Başkan Tunç
Soyer, “Sizlerle iftihar ediyorum.
İzmir ve Türkiye için gurur
kaynağısınız. İzmir Büyükşehir
Belediyesi hep yanınızda olacak”
diye konuştu. Başkan Soyer, 12
yaş grubu sutopu takımının
antrenmanını da izledi.

Sokak etkinlikleri başladı
İzmir’in sokakları çocukların
Çocukların, yaz tatilini en verimli şekilde
değerlendirebilmeleri için başlayan sokak etkinlikleri sürüyor.
Çocuklar, haftanın iki günü, dört ayrı noktada eğitim ve
eğlence dolu oyunlarla vakit geçiriyor. Etkinlikler, salı
günleri Bornova ve Karşıyaka’da, Perşembe günleri İnciraltı
Kent Ormanı’nda ve Karantina Meydanı ile Kültürpark
arasında dönüşümlü olarak devam ediyor. Katılım ve ayrıntılı
bilgi, (232) 293 97 24 numaralı hattan alınabilir. 
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Kemeraltı’na modern altyapıKemeraltı’na modern altyapıKemeraltı’na modern altyapıKemeraltı’na modern altyapıKemeraltı’na modern altyapı
Konak - Kadifekale arasındaki tarihi aksın
canlandırılması ve bölgenin turistik cazibesinin
artırılması hedefi doğrultusunda çalışmalar
başladı. Fevzi Paşa Bulvarı-Eşrefpaşa Caddesi-
Halil Rıfat Paşa Caddesi ve Konak Atatürk
Meydanı arasında kalan yaklaşık 500 bin
metrekarelik alanda altyapı, üst yapı ve aydınlatma
çalışmaları yapılacak. Bölgenin altyapısı baştan
sona yenilenerek aşırı yağışlarda meydana gelen
su baskınlarının önüne geçilecek. Üst örtüden

yeşil alan tasarımlarına kadar yapılacak
düzenleme çalışmaları ile bölgenin tarihi dokusu
ve özgün yapısı gün yüzüne çıkarılacak.  İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, “Antik
Smyrna Agorası kazı alanının güneyine giriş kapısı
kazandırdık, Havra Sokağı'nı, 848 Sokak’ı ve
Azizler Sokak'ı yeniledik, Basmane'nin kalbi
Hatuniye Meydanı'nı düzenledik. Kazı
çalışmalarına destek veriyoruz. Kemeraltı turistler
için çekim merkezi olacak” diye konuştu.

Kitap Fuarı 28 Ekim’de açılıyorKitap Fuarı 28 Ekim’de açılıyorKitap Fuarı 28 Ekim’de açılıyorKitap Fuarı 28 Ekim’de açılıyor
İzmir Kitap Fuarı (İZKİTAP), 28 Ekim - 6
Kasım tarihleri arasında Fuar İzmir’de
düzenlenecek. Organizasyonun tanıtım
toplantısı, Başkan Tunç Soyer’in
katılımıyla yapıldı. Fuar boyunca yazarlarla
söyleşiler, imza günleri, paneller, canlı
yayınlar ve özel etkinliler olacak. Sorbonne
Üniversitesi’nde Türk Edebiyatı dersleri
veren yazar ve akademisyen Nedim
Gürsel, fuarın onur konuğu olacak. 

Kitap Fuarı 28 Ekim’de açılıyor

Tunç
Soyer
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Hizmet ömrünü doldurduğu
gerekçesiyle Brezilya donanmasından
çıkarılan asbest yüklü Nae Sao Paulo
uçak gemisinin, Aliağa’da sökülmesi
için Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen
izin, İzmir kamuoyunun büyük tepkisini
çekmişti. Günlerdir devam eden
protestoların ardından, son olarak 24
Ağustos Çarşamba günü konu yargıya
taşınmış ve söküm işleminin
durdurulması için dava açılmıştı. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi,
TMMOB Çevre Mühendisleri Odası,
İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, Türkiye
Barolar Birliği, EGEÇEP Derneği ve bir
grup yurttaşın yanı sıra dava dilekçesine
bizzat imza atan İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer, “Söz
veriyorum; İzmir’in ağacını, denizini,
Aliağa’sını korumak için canla başla
çalışacağım. O gemiyi geldiği gibi geri
göndereceğiz” demişti.  Bu gelişmenin

ardından, 26 Ağustos’ta Twitter'dan bir
açıklama yapan Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Murat Kurum,
geminin Türk karasularına girişine izin
verilmeyeceğini duyurdu. 

İptal kararının ardından Başkan
Soyer, şu açıklamayı yaptı: “İzmir,
dünyanın çöplüğü değildir, olmayacak
demiştik. Kamuoyu oluşturmamıza
destek olan tüm paydaşlarımıza,

tepkilerini kararlılıkla veren, tek yürek
olup bizi yalnız bırakmayan tüm
vatandaşlarımıza ve kararı alan bakanlığa
çok teşekkür ediyorum. Sürecin 
takipçisi olmaya devam edeceğiz.”

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin inşa edeceği, kent
tarihinin en büyük yatırımı Buca Metrosu’nda,
Üçyol - Şirinyer bağlantısını sağlayacak tünel kazısı
General Asım Gündüz İstasyonu’nda başlıyor.
Öncesinde Muammer Yaşar Bostancı Parkı ile
Şelale Parkı’nda bulunan ağaçlar özel teknik ve
ekipman kullanılarak taşınıyor. Ağaçlar İzmir

Büyükşehir Belediyesi’ne ait fidanlıklarda
bakıma alınarak korunacak.  İstasyon
bittiğinde hepsi ve daha fazlası yerlerine
geri dikilecek. Raylı Sistemler Dairesi
Başkanı Mehmet Ergenekon, tünel açma
makinelerinin geldiğini ve ağaçların taşınması
sonrası kazı çalışmalarının başlayacağını söyledi. 

İzmir’in ‘asBest’ zaferiİzmir’in ‘asBest’ zaferiİzmir’in ‘asBest’ zaferiİzmir’in ‘asBest’ zaferiİzmir’in ‘asBest’ zaferi
Çevre Bakanlığı’nın, asbest yüklü hurda uçak gemisinin Aliağa’da sökümüne onay vermesi İzmir’i
ayağa kaldırmıştı. Karar yargıya taşınırken, bakanlık, geminin girişine izin verilmeyeceğini duyurdu

İzmir Büyükşehir Belediyesi
İZDENİZ Genel Müdürlüğü, engelli
yurttaşlar ve bir refakatçileri için
Güzelbahçe-Mordoğan-Foça
gemi seferi başlattı. Her salı
08.00’de Konak’tan kalkan 
gemi, 08.45’te Güzelbahçe’den
ve 09.45’te Mordoğan’dan
hareket ederek 10.30’da Foça’ya
ulaşıyor; akşamüzeri de aynı rota
üzerinden geri dönüyor. Yaz
boyunca devam edecek 
seferlere katılmak isteyenler 
0232 320 00 35 (Dahili 102-103)
numaralı telefondan bilgi alabilir. 

Soyer, yurttaşların
taleplerini dinledi

İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer, Konak’ın
Kadifekale semtindeki beş
mahalleyi gezdi. Konak 
Belediye Başkanı Abdül Batur da
Başkan Soyer’e eşlik etti. 
Esnafla ve vatandaşlarla
konuşan; Büyükşehir Acil Çözüm
Ekipleri tarafından iletilen 
talepler konusunda yerinde
inceleme yapan Başkan Soyer,
“Eksikleri en kısa sürede
gidereceğiz” mesajı verdi.

Sanal gerçeklikle
deprem eğitimi

İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye
Dairesi Başkanlığı tarafından
geliştirilen Sanal Gerçeklik Tabanlı
Deprem Simülasyonu ile İzmirlilere
deprem anında hayatta kalmayı
sağlayacak eğitim programı
başladı. 5 ile 7 şiddetindeki
depremlerin deneyimlemesini
sağlayan simülasyon, sanal
gerçeklik gözlüğüyle de senaryoyu
tamamen gerçekçi kılıyor. Eğitim
almak isteyenler itfaiye.izmir.bel.tr
adresinden başvuru yapabilir.

Başkan Soyer
söz verdi..
Başkan Soyer
söz verdi..
Başkan Soyer
söz verdi..
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söz verdi..
Başkan Soyer
söz verdi..

Adliye önünde yapılan basın
açıklamasına katılan ve bireysel

olarak da başvuru yapan İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer, “İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı olarak söz veriyorum. Son
nefesime kadar İzmir’in ağacını,
denizini, Aliağa’sını korumak için
canla başla çalışacağım. O gemiyi
hep birlikte buradan geldiği gibi
geri göndereceğiz” dedi. 

İZDENİZ’den 
engelleri aşan sefer

Büyükşehir, tarihi
yapıları canlandırıyor

Konak-Kadifekale arasındaki
tarihi aksı canlandırmayı
hedefleyen İzmir Büyükşehir
Belediyesi, Basmane’de bulunan
altı tarihi yapının restorasyonuna
başladı. Projeyle bölgedeki tarihi
doku ortaya
çıkacak,
bölgenin
cazibesi
artacak ve
turizm
canlanacak.
Çalışmalar 31
milyon 880 bin
liraya mal
olacak. Proje kapsamında,
Kurtuluş Savaşı sırasında 945
Sokak çıkmazında şehit düşen
‘Gevrekçi Kız’ anısına meydan
düzenlemesi de yapılacak.

Ağaçlar taşındı kazı başlıyorAğaçlar taşındı kazı başlıyorAğaçlar taşındı kazı başlıyorAğaçlar taşındı kazı başlıyorAğaçlar taşındı kazı başlıyor

Temeli 14 Şubat’ta atılan Buca Metrosu’nunyapımında kullanılacak kredinin 21,5 milyonEuro’luk ilk dilimi, Avrupa İmar ve KalkınmaBankası (EBRD) ve Fransız KalkınmaAjansı’ndan (AFD) geldi. Kalan finansmanınyine belirtilen uluslararası kalkınmabankalarından hak ediş bazında, yapılansözleşme şartlarına uygun olarakkullanılacağı ifade edildi. 

İlk kredi 
dilimi de geldi

Bu yol tamamlandığında
kent trafiği nefes alacak
Bu yol tamamlandığında
kent trafiği nefes alacak
Bu yol tamamlandığında
kent trafiği nefes alacak
Bu yol tamamlandığında
kent trafiği nefes alacak
Bu yol tamamlandığında
kent trafiği nefes alacak
Buca ve Bornova arasında tünelle kesintisiz ulaşım sağlayacak “Buca Onat
Caddesi ile Şehirlerarası Otobüs Terminali ve Çevre Yolu Arası Bağlantı
Yolu Projesi”nde çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. Tamamlandığında
Konak’tan Bornova’ya karayoluyla ulaşım süresi 10 dakika kadar düşecek

İzmir Büyükşehir Belediyesi,
Buca ve Bornova arasında
kesintisiz ulaşım sağlayacak
“Buca Onat Caddesi ile
Şehirlerarası Otobüs Terminali
ve Çevre Yolu Arası Bağlantı
Yolu Projesi”nde ikinci etap
çalışmalarını sürdürüyor.
İzmir’in en uzun karayolu tüneli,
559 milyon liralık yatırımla inşa
ediliyor.  Tünel inşaatıyla 
birlikte projenin üçüncü ve
dördüncü etaplarında yer alan
iki altgeçit, dört menfez, dört
kavşak, bir üstgeçit ve duvar
imalatları da yapılacak. 

Projenin ilk etabında iki
viyadük, iki altgeçit ve bir üst
geçit inşaatı tamamlandı.
Bağlantı yolları, aydınlatma
işleri tamamlandıktan sonra 
kullanıma açılacak. Viyadük 
ve altgeçitlerin hizmete
girmesiyle birlikte Bornova 
ve Otogar önündeki araç
trafiği rahatlayacak.

7.1 kilometrelik güzergâh 35
metre genişliğinde üç geliş üç
gidiş toplam altı şerit bölünmüş
yol ile 2,5 kilometrelik çift tüp
tünelden oluşuyor. Tünel ve
viyadük projesi ile Çamlık,
Mehtap, İsmetpaşa, Ufuk,
Ferahlı, Ulubatlı, Mehmet Akif,

Saygı, Atamer, Çınartepe,
Merkez, Zafer, Birlik,
Koşukavak, Çamkule, Meriç,
Yeşilova ve Karacaoğlan
mahalleleri aşılarak 
Bornova Kemalpaşa
Caddesi’nden Otogar’a bağlantı
sağlanacak. Homeros Bulvarı
ve Onat Caddesi üzerinden
İzmir'in en uzun tünelini 
geçen araçlar otogara ve çevre
yoluna ulaşabilecek. 

Başkan Soyer sıkı takipte
İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, çalışmaları sık sık

kontrol ediyor. 1 milyar 150 milyon liralık dev yatırımı, ekonomik krize
rağmen sürdürdüklerini vurgulayan Başkan Soyer, “Buca ve Bornova
arasında kesintisiz ulaşım sağlayacak bu yol, zamandan kazandıracak.
Halen, gün içinde trafiğin yoğun olduğu saatlerde 45 dakikayı bulabilen
Konak-Bornova yolculuk süresi de bu yol sayesinde 10 dakikaya 
inecek. Trafiğe nefes aldıracak bu dev yatırım; aynı zamanda Yeşildere
EXPO ve Buca Metrosu projeleri için de kaldıraç olacak” diye konuştu.

Tunç 
Soyer
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İzmir’in ve İzmirlilerin
hayatına damga vuran İzmir
Enternasyonal Fuarı (İEF), 91’inci
kez kapılarını açmaya hazırlanıyor.
Fuar kapsamında ve T.C. Ticaret
Bakanlığı himayesinde düzenlenen
en önemli organizasyonlardan biri
olan İzmir İş Günleri’nin 8’incisi
de 1–2 Eylül tarihlerinde çevrimiçi
olarak geçekleştirilecek. İzmir İş
Günleri’nde; İzmir Enternasyonal
Fuarı ile eş zamanlı olarak
düzenlenen dünyanın en büyük
gastronomi etkinliği Terra Madre
Anadolu İzmir 2022’ye paralel
olarak, “Tarım Ticareti: Dayanıklı
Küresel Gıda Tedarik Zincirleri
Kurulması” konusu masaya
yatırılacak. 

Delegasyonlar arasında ve
bakanlar düzeyindeki iş
görüşmeleriyle birçok ticari
anlaşmaya imza atılan, Türkiye
için uluslararası ticaret platformu
niteliğinde olan organizasyonla
yeni iş birlikleri, yeni girişimler ve
ülkeler arası ticari faaliyetlerin
güçlendirilmesi hedefleniyor.
Tarımda dönüşüm, yeşil ve
sürdürülebilir tarım, değişen
dünyada tarım ve gıdanın geleceği,
sürdürülebilirlik ekseninde tarım
ve gıda ticareti ile ürünlerin
ihracatı, denizden tarım ticareti
lojistiğinde güncel trendler gibi
önemli konularla ilgili küresel ve
yerel eğilimler hakkında fikir
alışverişi yapılacak İzmir İş
Günleri’nin çok sayıda ülkeden
takip edilmesi bekleniyor.

Türkiye’nin ilk ve en eski fuar organizasyonu İzmir Enternasyonal Fuarı (İEF), 2 Eylül Cuma akşamı 91’inci kez ziyaretçilerine “Merhaba”
diyecek. İEF ile eş zamanlı olarak, dünyanın en büyük gastronomi etkinliği Terra Madre Anadolu İzmir 2022 de düzenlenecek. 11 Eylül’e

kadar sürecek organizasyon, yine teknolojiden ticarete, kültür sanattan eğlenceye her yaş grubuna hitap edecek etkinlikleriyle anılarda yer alacak

TErrA MADrE AnADoLU İZMİr 2022, YErLİ VE YABAncI KÜÇÜK ÜrETİcİLErİ BULUŞTUrAcAK

İzmir 
Fuarı’ndan 

91. kez
merhaba
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Fuarı’ndan 
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merhaba
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Fuarı’ndan 

91. kez
merhaba

İzmir 
Fuarı’ndan 

91. kez
merhaba

İzmir 
Fuarı’ndan 

91. kez
merhaba

League of Legends
finali de yapılacak
BİLİŞİM ve girişimciliğe yatırım yapan ve bu

kapsamda birçok etkinlik düzenleyen
İZFAŞ, İFF’de de oyun dünyasının önemli
etkinliklerine ev sahipliği yapacak. Yılın en iyi
League of Legends takımının belirleneceği
Türkiye Büyük Finali 2022, 10 Eylül 2022
Cumartesi günü 91. İzmir Enternasyonal
Fuarı’nda gerçekleşecek. Türkiye Büyük Finali
ilk kez İstanbul’dan farklı bir şehirde
taraftarlarıyla buluşacak. 9 ve 10 Eylül
tarihlerinde Kültürpark’ta League of Legends
10. Yıl Festivali de gerçekleştirilecek. 

Oyun yarışmaları ve girişimcilik
İzmir Enternasyonal Fuarı, oyun sektöründe yer almak isteyen genç girişimcilerin başarılı
oyun start-upları kurmalarını sağlayan ve onları profesyonelleştirerek dünyaya açılmalarına
öncülük etmeyi amaçlayan next Game Startup Girişimcilik Yarışması’na da ev sahipliği
yapacak. Yarışmada finale kalan 10 takım, sunumlarını yaparak dereceye girmek için
mücadele edecek. next Game Startup Yarışması ve oyun Girişimciliği seminerleri ile oyun ve
girişimcilik alanında sektörün önde gelenleri bir araya gelecek. Yarışmanın 11 Eylül 2022’de
gerçekleşecek finali ile ilk üçe girenler ödül kazanacak. Ayrıca, genç girişimciler için fon
bulucu girişimcilik etkinliği gerçekleştirilirken katılımcılar mentorlar ile bir araya gelerek
projelerini geliştirme ve tanıtma şansı bulacak. Etkinliklerle eş zamanlı olarak ödüllü
Intel&Vatan Bilgisayar Game Jam ve konsol turnuvaları ile çeşitli etkinlikler de düzenlenecek.

Fuarda neler olacak?
91’inci İEF; teknoloji, ticaret, kültür, sanat ve

eğlencenin her yaş grubuna hitap eden
etkinlikleriyle ziyaretçileri karşılayacak. Ünlü

sanatçıların sahne alacağı konserler, 7’den 70’e
herkesin kendine özel bir tat alacağı farklı

etkinlikler, İzmir’in ve Türkiye’nin en köklü kültür
mirasında ziyaretçilerle buluşacak. Her yıl farklı
kültürlere ev sahipliği yapan, havasını soluyan

herkesi geçmiş ve gelecek arasında zaman
yolculuğuna çıkartan Fuar, bu yıl da Çim

Konserleri, Mogambo Geceleri, rock & rap
Sahnesi, Açıkhava Tiyatrosu etkinlikleri ile

birbirinden ünlü sanatçıları ağırlayacak. Uzun
yıllardır fuarın vazgeçilmezi olan Çim

Konserleri’nde günün yorgunluğunu atan
ziyaretçiler, rock and rap Sahnesi’nde müziğin

keyfine varırken Mogambo Geceleri’nde ise
nostaljik ve modern müziklerden oluşan karma

seçkilerde doyasıya eğlenecek. 

Her yaşa özel etkinlikler 
KonSErLErİn yanı sıra her yaştan ziyaretçiler için

etkinlikler, ziyaretçilere keyifli, eğlenceli günler
geçirtecek. Terra Madre Anadolu Lezzet Avı; katılımcılarını
“hep birlikte iyi, temiz, adil gıda için bu lezzetin peşine
düşme zamanı” mottosuyla da lezzet yolculuğuna
çıkaracak ve Slow Food hareketini yakından tanımalarını
sağlayacak. Fuara gelen çocuklar için Pony Club, Çocuk
Sahnesi ve Çocuk Alanı’nda tiyatro, müzikal, oyun
atölyeleri, canlı heykel, pandomim, palyaço gösterileri,
masal anlatımı gibi etkinlikler gerçekleştirilecek.
Yarışmacılara İzmir ile ilgili soruların yöneltileceği Bilgi
Yarışması, sergiler, Macera Parkuru ve Zipline, spor
etkinlikleri ve gezici etkinlikler de gerçekleştirilecek. 

Sinemaseverler İzmir Sanat’a 
KÜLTÜrpArK’a eğlence, sanat ve neşe, bu yıl

bereketiyle geliyor. Sinema dünyasının
vazgeçilmezi olan “Sinema Burada Festivali”,
“Gastronomi ve Doğa Temalı” filmleriyle Kültürpark
İzmir Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilecek. Sinemanın
değerli örneklerinden oluşan 12 filmlik seçki, 3-11 Eylül
tarihleri arasında sanatseverlerle buluşacak.

Sponsorlar

Folkart ve Migros

91’inci İzmir Enternasyonal Fuarı; İzmir

Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde,

İZFAŞ tarafından düzenlenecek. 2 – 11 Eylül

2022 tarihleri arasında yapılacak İEF’in ana

sponsoru Folkart, etkinlik sponsoru ise

Migros oldu. Fuarın giriş ücretleri; tam 8 TL,

öğrenci 3,50 TL olarak belirlendi.

Kültürpark’ın tüm kapılarından giriş-

çıkış yapılabilecek ve fuar etkinlikleri

16.00 - 23.00 saatleri arasında

düzenlenecek. 

1986 yılından beri
İtalya’nın Torino kentinde
düzenlenen Terra Madre,
toprak ananın sunduğu
ürünlerin; iyi, temiz, adil
şekilde üretimini ve
paylaşımını desteklemek

amacıyla geliştirilmiş bir organizasyon... Slow
Food'un (Yavaş Gıda) önderliğinde, küçük
ölçekli üreticileri desteklemek için 160 ülkeyi
kapsayan Terra Madre, İzmir Enternasyonal
Fuarı süresince Kültürpark Lozan Kapısı
girişinden itibaren oluşturulacak özel alanda
gerçekleştirilecek. 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer, “Bu fuarı düzenlememizin bir temel
nedeni var. Her vatandaşımızın yeterince ve
sağlıklı gıdaya erişimini güvence altına almak.
Çünkü açsak, yokuz. Dünya gıda tekelleri,
tarımdaki verimi artırma ve tüm insanlığı
doyurma vaadiyle yola çıktı ve büyüdü.
Geldiğimiz nokta ise tam tersi. Açlık, kuraklık ve
yoksulluk. Küresel gıda sisteminin tek kazananı
büyük şirketler. Kaybedeni ise üreticiler,
şehirlerdeki milyonlar ve doğa. Yani hepimiz.
Öyleyse, biz, yerelden ama tüm dünyaya ilham
olabilecek güçte bir tarım politikası inşa etmek
zorundayız” dedi. 

Bu politikanın üç temel hedefe aynı anda
ulaşması gerektiğini vurgulayan Başkan Soyer,
şöyle devam etti: “Bir, yoksulluğun pençesine
atılmış milyonların gıda güvenliğini sağlamalı.
İki, doğduğu yerde doyamayan, ucuz işi gücü
olarak şehre göçmek zorunda kalan küçük
üreticimize sahip çıkmalı. Üç, gıda üretiminin
temel girdileri olan tohumu, suyu ve toprağı
korumalı. İzmir’de, bu yolda yürüttüğümüz

çalışmaları tariflerken kullandığımız ‘Başka Bir
Tarım Mümkün’ cümlesinin ete kemiğe
bürüneceği buluşmamız ise Terra Madre
Anadolu olacak.”

Terra Madre Anadolu’nun; iklim krizi,
enerji sorunu, yoksulluk, kuraklık, gıda
egemenliği, biyolojik çeşitliliğin kaybı ve
savaşlar karşısında kalıcı çözümlerin
tarif edileceği bir ortak akıl hareketi
olduğunu belirten Başkan Soyer,
sözlerini şöyle tamamladı:
“İzmir’de büyük bir kararlılıkla yürüttüğümüz
tarım stratejisi; iyi, temiz ve adil gıda üretiminin
tek yolunun doğru tarımsal planlama olduğunu
ispat etti. Çiftçimiz, üreticimiz, hayvancımız,
kapanma noktasına gelen kooperatifler yeniden
canlandı. Yerli ve milli tarımı yeniden başlattık.

Bu topraklara has beş ana ürün grubuna
odaklanıyoruz. Bunlar; üzüm, incir ve badem
gibi kuraklığa dayanıklı meyveler, atalık tahıl ve
baklagiller, kıyı balıkçılığı, mera hayvancılığı ve
elbette zeytin. Bu ürünlerimiz, kuraklığa ve iklim

krizine dirençli İzmir Tarımı politikamızın
omurgasını oluşturuyor. Terra Madre

Anadolu’yu özellikle bu beş ürünün
daha iyi tanıtılması, anlatılması
çerçevesinde planladık. Bu lezzetler
Urla Bağ Yolu’nda ve tüm İzMiras

rotalarında gün yüzüne çıkacak. İşte bu, başka bir
turizm demek. Deniz, kum, güneş klasiği ve her
şey dâhil beş yıldızlara hapsedilmiş turizm
modeli İzmir’in refahını büyütmüyor. Tarım,
gastronomi, tarih ve kültür ile buluşan
sürdürülebilir turizm modelinin önünü açıyoruz. 

Üretici ve tüketici 
bir araya geliyor
İyi, temiz ve adil gıdayı savunan Slow Food'un
(Yavaş Gıda) önderliğinde iki yılda bir İtalya’nın
Torino kentinde yapılan uluslararası gastronomi
fuarı Terra Madre, İzmir Enternasyonal Fuarı
(İEF) ile eşzamanlı olarak “Terra Madre
Anadolu” adıyla 2-11 Eylül tarihleri arasında
Kültürpark’ta düzenleniyor. Fuara sadece İzmir
değil, tüm Türkiye, Akdeniz ve dünyadan yerel
üreticiler katılıyor. Fuarla Anadolu’nun ve
dünyanın dört yanından çiftçiler, 
çobanlar, balıkçılar, ekonomistler,
entellektüeller, ekolojistler, antropologlar,
yazarlar, filozoflar, aşçılar, üretici birlik ve
kooperatifleri ile sağlıklı, iyi, adil ve temiz gıdaya
ulaşmak isteyen tüketiciler “Başka Bir Tarım
Mümkün” vizyonu ile İzmir’de buluşuyor.

Aracısız tanıtım fırsatı
Anadolu mutfağının ve tarım ürünlerinin tüm
örneklerinin buluşacağı fuarda, bugüne kadar
ürettiğini pazarlamakta zorlanan üreticiler,
kadimden gelen yerel ürünlerini tüm
dünyaya aracısız olarak tanıtacak. Fuar
kapsamında üreticiler aynı zamanda bir araya
gelerek sorunlarını konuşma fırsatı bulacak.
Terra Madre Anadolu ile tüketiciler de 
ürünlerin arkasındaki çiftçiyi, balıkçıyı ve
üreticiyi keşfetme fırsatı yakalayacak. Sağlıklı
gıdaya erişim ve tarım konusunda çok 
sayıda panel ve çalıştay yapılacak. Değişen
gıda sistemleri bütüncül bir şekilde ele 
alınırken, dünyanın lezzetleri İzmir'le, İzmir'in
lezzetleri dünyayla buluşturulacak. 

İzmir, sofrasında dünyayı ağırlıyor

Tunç
Soyer
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Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, “İzmir’in kurtuluşunun 100’üncü yıl kutlamaları Türkiye’ye umut 
verecek, moral verecek. Bu umuda, bu sevince, bu coşkuya ortak olmak isteyen herkesi İzmir’e bekliyoruz” dedi

Panel
ve söyleşilerEKİM’de “Mudanya Mütarekesi veİsmet Paşa” konulu panel ve sergiçalışması yapılacak. İzmir’in 100’üncüyılını farklı açılardan ele alacak diğer panelve söyleşiler ise “Milli Mücadele”, “İzmirMutfağı: Kültürel Çoğunluk”, “ToplumsalOlaylar”, “İzmir Müziği”, “Toplum,Kent ve Mekan”, “Kültür, Sanat veEdebiyat” başlıklarıylayapılacak.

Tarih 9 Eylül’ün 100’üncü 
yıl dönümünü de yazacak!
Tarih 9 Eylül’ün 100’üncü 
yıl dönümünü de yazacak!
Tarih 9 Eylül’ün 100’üncü 
yıl dönümünü de yazacak!
Tarih 9 Eylül’ün 100’üncü 
yıl dönümünü de yazacak!
Tarih 9 Eylül’ün 100’üncü 
yıl dönümünü de yazacak!

Tarkan

Tunç
Soyer

9 Eylül Fotoğraf Yarışması
26 Ağustos-10 Eylül 2022

tarihleri arasında 9 Eylül
kutlamalarını konu alan fotoğraf

yarışması düzenlenecek. Yarışmanın
duyurusuna 26 Temmuz’da çıkıldı.

İz Bırakan 9 Eylül Fotoğraf Sergisi
9 Eylül 1922’den bugüne yapılan 9 Eylül

kutlamaları ve anılarını günümüze
taşıyacak özel sergi 8 Eylül’de Bıçakçı
Han’da açılacak.
100. Yıl Kütüphanesi

İzmir’in bağımsızlığını simgeleyecek
ve 100. yıl adıyla anılacak modern,

teknolojik altyapıya sahip ve güncel
kitap envanteri olan kütüphane İzmir’e
kazandırılacak.
100. Yıl Anı Evi
Kemeraltı’nda yer alan Yemişçizade
Konağı’nda 9 Eylül’de 100. Yıl Anı 
Evi’nin açılışı yapılacak.

100.Yıl Taşı
Kutlamaların yapılacağı

Gündoğdu Meydanı’nda
100. Yıl Anı Taşı
yerleştirilecek.
100. Yıl İzmir Yarı

Maratonu
2022’de 10’uncusu

koşulacak 9 Eylül Yarı
Maratonu,  11 Eylül’de
100. Yıl Yarı Maratonu

adıyla yapılacak.
İzmir Yangını
Panel ve Sergisi
13-14 Eylül

tarihlerinde
Büyük İzmir

Yangını

üzerine halka açık bir panel ve İzmir Sanat
Merkezi’nde dijital bir sergi yapılacak.
100. Yıl Uluslararası Açık Su Yarımada 
Yüzme Şampiyonası
16 Ekim’de Urla’da, İzmir Büyükşehir Belediyesi
ve Türkiye Yüzme Federasyonu ile Türkiye’nin  ve
dünyanın her yanından açık su yüzücülerinin
katılacağı “Yarımada Açık Su Yüzme
Şampiyonası” düzenlenecek.
“En Büyük Zafer Barıştır” Anıtı
Bayraklı Rekreasyon Alanı’na yerleştirilmesi
planlanan En Büyük Zafer Barıştır Anıtı 29 Ekim
2023’te açılacak.
100. Yılı Marşı Şiir ve Beste Yarışması
İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından
düzenlenen ve iki etaplı olan Cumhuriyetimizin
100. Yıl Marşı Yarışması’nın şiir etabı
tamamlandı. Beste yarışması için son başvuru
tarihi 1 Ekim 2022 olarak planlandı. Finale kalan
10 eser, 3 Ekim 2022’de İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nin sosyal medya hesaplarından ilan
edilecek.
“Kurtuluştan Kuruluşa 100. Yılında İzmir”
İzmir’i farklı açılardan ele alan 10 ciltlik bir seri
kitap yayımlanacak. Kitaplarda İzmir’de spor,
edebiyat, sanat, eğlence ve toplumsal

hareketlerin yanı sıra kentin en önemli
dinamiklerini oluşturan toplumsal
cinsiyet, kültürel geçişlilik ve
çoğulculuk gibi olgular geniş

bir perspektifte
incelenecek.  

100. Yılında İzmir
Sempozyumu

“Kurtuluştan Kuruluşa 100. Yılında İzmir” ana
başlığıyla hazırlanacak 10 ciltlik kitabın
lansmanıyla eş zamanlı olarak 2022 yılının Aralık
ayında kitap başlıkları genişletilerek “100. Yılında
İzmir” adıyla bir sempozyum düzenlenecek.
100. Yıl APİKAM Kitapları
Kurtuluşun 100’üncü yıl dönümünde “Kent
Arşivi ve Müzeler Şube Müdürlüğü”
tarafından yedi kitap yayımlanacak.
İzmir Muhtarları Müzikali
100 muhtarın yer aldığı ve altı ay önce çalışmalara
başlanan müzikal, 4 Eylül 2022’de Alaşehir de, 8
Eylül 2022’de Kemalpaşa’da, 14 Eylül 2022’de
Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi’nde
sahnelenecek.
Benim Naçiz Vücudum Tiyatro Gösterisi
İzmir Şehir Tiyatroları tarafından İzmir’in
kurtuluşunun 100’üncü yıldönümü anısına
hazırlanan Benim Naçiz Vücudum isimli
tiyatro oyunu 10 Kasım 2022’de İsmet İnönü
Sanat Merkezi’nde seyirci ile buluşacak.
Airshow İzmir 2022
İzmir Valiliği paydaşlığında 9 ve 10 Eylül 2022
tarihlerinde Körfez üzerinde çok sayıda hava
aracının katılacağı akrobatik hava gösterileri,
yarışmalar ve yer performansları ile sergileme

çalışmaları yapılacak.

İzmir’in coşkusu umut aşılayacakİzmir’in coşkusu umut aşılayacakİzmir’in coşkusu umut aşılayacakİzmir’in coşkusu umut aşılayacakİzmir’in coşkusu umut aşılayacak

İzmir’in kurtuluşunun 100’üncü yıl dönümü,
uzun yıllar unutulmayacak nitelikte, birbirinden
önemli etkinliklere sahne olacak. İzmir Büyükşehir
Belediyesi, 100’üncü yıl dönümü etkinlikleri
kapsamında 24 Ağustos-9 Eylül tarihleri arasında
Kocatepe’den İzmir’e Zafer ve Anma 
Yürüyüşü düzenliyor. 400 km’lik tarihi yürüyüşe
katılacak kafile 9 Eylül sabahı İzmir’e varacak. 

Büyük final Gündoğdu’da
Kurtuluşun 100’üncü yıl dönümünün

kutlanacağı 9 Eylül günü ise coşku doruğa çıkacak.
Sabah dokuzda Basmane-Cumhuriyet Meydanı
arasında geleneksel kortej ve bayrak teslim
merasimi düzenlenecek. Aynı günün akşamı
ise kent tarihinin en büyük ışık ve sahne gösterisi
yapılacak. Gündoğdu Meydanı’nda kurtuluş
mücadelesi ve İzmir’in kurtuluşunu 
canlandıran büyük bir görsel şov düzenlenecek.
Gösteriler Cumhuriyet Meydanı'ndan başlayıp,
Alsancak Limanı’na kadar uzanan sahile yayılacak.

Görsel şov ve Tarkan konseri
Sahnelenecek “artırılmış gerçeklik destekli

interaktif tiyatral şov” toplam sekiz bölümden
oluşacak ve yaklaşık 40 dakika sürecek. 180 
dansçı ve 300 saha çalışanının görevli olduğu
etkinlikte bir adet orta kule, altı adet yan kule ile
izleyenlere 360 derecelik bir şov deneyimi
yaşatılacak. Aynı anda yüzbinlerce kişi tarafından
izlenebilecek toplam 1300 metrekarelik led 
ekranın kullanılacağı gösteri, Türkiye tarihinin
gelmiş geçmiş en büyük şov prodüksiyonu 
olacak. Gecenin finalinde ise Türkiye’nin 
Mega Star’ı Tarkan konser verecek.

Atatürk’ün gelişine de kutlama
Mustafa Kemal Atatürk’ün İzmir’e geldiği 

10 Eylül 2022 tarihinin 100’üncü yıl dönümü de
bu yıl ilk kez kutlanacak. İzmir’in kurtuluşunun
100’üncü yılına atfen, şefliğini Tuluğ 
Tırpan’ın üstlendiği, dokuz sanatçı tarafından
seslendirilen İzmir Türküleri özel albümündeki
eserler ilk kez sahnelenecek. Göksel, Feridun
Düzağaç, Cem Adrian, Nil İpek, Ferman 
Akgül, Sinan Kaynakçı, Soner Olgun, Yaşar ve
Yiğit Kara’nın seslendirdiği Senfonik İzmir
Türküleri konserinde sanatçılara Ahmed Adnan
Saygun Senfoni Orkestrası eşlik edecek.

Feridun
Düzağaç Yaşar

Soner
Olgun

Cem
Adrian Nil

İpek

Göksel

İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer, İzmir’in
kurtuluşunun 100’üncü yıl
dönümü için tarihe geçecek
etkinliklerin hazırlıklarını
inceledi. İzmir Büyükşehir
Belediyesi tarafından
Türkiye’nin en
görkemli 9 Eylül
kutlamalarına
ev sahipliği
yapacak
Gündoğdu
Meydanı’na
gelen
Başkan Tunç
Soyer,
artırılmış
gerçeklik destekli
interaktif tiyatral
şovun yapılacağı dev
sahnenin yapım çalışmaları
hakkında bilgi aldı.

İncelemenin ardından
Başkan Soyer, tarihe geçecek 9
Eylül kutlamalarına Türkiye’nin
her yerinden yurttaşları davet

ederek, “Çok heyecanlıyız.
Hakikaten ezberleri bozacak,
muazzam bir iş çıkıyor ortaya. 9
Eylül’de, Türkiye Cumhuriyeti
tarihinin gördüğü en büyük
organizasyonu yapacağız

derken, onun ne kadar
doğru olduğunu da

bu vesileyle
görmüş

oluyoruz. Bu
umuda, bu
sevince, bu
coşkuya
ortak olmak
isteyen

herkesi
İzmir’e

bekliyoruz.
100’üncü yıl

kutlamaları geçekten
Türkiye’ye umut verecek,
Türkiye’ye moral verecek.
Bütün bu içinde yaşadığımız
kasveti dağıtacak, değiştirecek
bir büyük coşkulu kutlama
yapacağız” dedi.
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İzmir Büyükşehir
Belediyesi İZSU Genel
Müdürlüğü, Menemen’de
yoğun yağışlarda su
baskınlarını önlemek ve
sağlıklı kanal altyapısı
oluşturmak için 21,8 milyon
liralık yatırım başlattı.
Merkez bölgelerde asfalt
serimi tamamlandı, parke
kaplama çalışmaları 
devam ediyor. İZSU’dan
yapılan açıklamada, şu
bilgilere yer verildi: 

“7 bin 750 metre
uzunluğunda kanalizasyon
hattı, 870 metre uzunluğunda
yağmur suyu hattı döşüyor,
kırılan kanal hatlarının bakım ve
onarımını yapıyoruz. Çalışmalar, 
Mart 2023’te tamamlanacak. İşin
tekniği gereği, sonradan üst
kaplamalarda bozulma ve çökme
olmaması için hattı döşedikten sonra
yaklaşık 1-1,5 ay sonra üst kaplama
çalışmalarına başlıyoruz.”

İhbarlar yüzünden durdu 
Kazı bölgelerinin SİT alanı olduğu

gerekçesiyle 1 Numaralı Anıtlar

Kurulu’na yapılan ihbarlar yüzünden
çalışmaların 1,5 ay kadar durduğu,
ancak bölgenin SİT alanı olmadığının
anlaşıldığı belirtilen açıklamaya şöyle
devam edildi: “Gecikmeye rağmen ilçe
merkezinde imalatın bittiği cadde
ve sokaklarda asfalt çalışması
tamamlandı. Ulukent’te asfalt serim
çalışması sürüyor. Kazı nedeniyle
bozulan noktalarda kilit parke taşı
kaplama çalışmaları devam ediyor.”

İZSU, 2019’dan bu yana

Menemen’e 88,7 milyon liralık yatırım
yaptı. Kolongerisi Deresi ve yan kolu ile
Asarlık, İncirlıpınar dereleri ıslah edildi.
İlçeye bol ve kesintisiz su sağlamak için
yeni su kuyuları açıldı. Villakent,
Emiralem, Yahşelli, Göktepe, Maltepe,
Kesik, Çavuş, Seyrek, Günerli ve
Musabey mahallerinde kanal ve yağmur
suyu hatları ayrıştırılarak bu bölgelerde
yağışlarda yaşanan su taşkınlarına
son verildi. Ulukent Sanayi Bölgesi,
sağlıklı kanal altyapısına kavuştu. 

İZSU, Menemen’de de
yoğun tempoyla çalışıyor

Torbalı’nın 
köylerine 
can suyu

İZSU yetkilileri, köylerde
muhtarlarla ve vatandaşlarla
sürekli görüşüyor ve sıkıntıları
yerinde tespit ediyor.

İZSU Genel Müdürlüğü, Torbalı’nın
Çakırbeyli ve Bozköy mahallelerinde
pompa yenileme çalışmalarını sürdürüyor.
Tamamlandığında, pompaların su verme
kapasiteleri artacak. Pompa derinliği
aşağı çekilerek mahallelerdeki su sıkıntısı
tamamen çözüme kavuşacak. Öte
yandan Bozköy, Çakırbeyli ve Saipler
mahallelerinde bulunan iki adet içme suyu
kuyusuna ek olarak açılan sondaj

kuyusunun
imalatları da
devam ediyor.
Çalışmalar
kapsamında
Subaşı, Naime
ve Kırbaş
köylerine
hizmet veren
yeni içme suyu
kuyusu da
devreye alındı.

Üç yeni içme kuyusu daha açılacak. 
Mevcut iki kuyudan beslenen Göllüce,

Bülbüldere ve Atalan köyleri için ise
alternatif su kaynağı yaratıldı. İZSU
ekipleri kuyu imalat çalışmalarını
sürdürürken bölge halkının sıkıntı
yaşamaması amacıyla Tire’nin Yeniçiftlik
Köyü içmesuyu şebekesinden bağlantı
yapılarak vatandaşlara su verildi.

Türkiye’nin atık su arıtma
lideri İzmir Büyükşehir
Belediyesi, 70’inci atık su arıtma
tesisini Mordoğan’da hizmete
aldı. Günlük 11 bin metreküp

arıtma kapasiteli tesisin
hizmete girmesiyle
Mordoğan’ın atık su 
sorunu tarihe karıştı. 

Tesiste ileri biyolojik
yöntemle arıtılan sular,
derin deniz deşarjı ile
doğaya zarar vermeden

bertaraf edilecek. 
İzmir Büyükşehir Belediye

Başkanı Tunç Soyer, “Arıtmasız
tek bir yerleşim bırakmayacağız.
Bu yatırım, turizm cenneti
Mordoğan için hayati önem
taşıyordu” dedi. Karaburun’da

sadece İZSU'nun altyapı için 143
milyon liralık yatırım yaptığını
vurgulayan Başkan Soyer, “Bu
yatırımlar sayesinde İzmir’in
plajlarındaki mavi bayrak sayısını
üç yıl içinde 49'dan 66'ya
çıkardık. Bu, hepimiz için bir
gurur tablosudur” diye konuştu.

Yeni Şakran tamam
İZSU Genel Müdürlüğü, Aliağa’ya
hizmet verecek Yeni Şakran
Atıksu Arıtma Tesisi projesini de
hayata geçiriyor. İhale süreci
tamamlanan ve 116 milyon 
liralık yatırımla Yukarışakran
bölgesindeki 30 bin metrekarelik
alanda inşa edilecek tesis, İzmir’in
71’inci atık su arıtma tesisi olacak.
Tesis, tamamlandığında, Aşağı
Şakran, Bahçedere, Hacı Ömerli
sahil kesimi, Yeni Kalabak ile
merkez mahallelere hizmet
vererek ve günde 7 bin 609
metreküp evsel atık suyu 
arıtacak. Proje kapsamında koku
giderim ve aktif çamur kurutma
sistemi de yer alacak. 
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Mavi
Bayrak da

geldi: Mordoğan
Atık Su Arıtma

Tesisi’nin hizmete
girmesiyle birlikte
Ardıç Plajı da Mavi

Bayrak almaya
hak kazandı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi
İZSU Genel Müdürlüğü, Çiğli Atıksu
Arıtma Tesisi’nin revizyonuna
başladı. Tesisin arıtma kalitesini ve
kapasitesini artıracak çalışmaları
inceleyen Başkan Tunç Soyer,  1
Temmuz’da döküme kapatılan çamur
depolama sahasını da gezdi. Yaklaşık
1 milyon metrekarelik çamur
sahasının, yeşil alan olarak kente
kazandırılacağını söyleyen Başkan
Soyer, “Bu sene İzmir’de nisan, mayıs
aylarında yoğun bir koku yaşandı. 
O günden beri bir yandan akut
sorunları çözecek ve bu koku
meselesini en hızlı şekilde çözüme
kavuşturacak girişimlerde bulunduk.
Bir yandan da oluşturduğumuz kriz
masasıyla, orta ve uzun vadede
izlenecek çözüm planının ilkelerini,
takvimini oluşturduk” dedi. 

Çalışmalara devam 
Atılan acil adımların neticesinde

Hemşehri İletişim Merkezi’ne 
(HİM) gelen şikayetlerin ciddi ölçüde
düştüğünü belirten Başkan 
Tunç Soyer, yapılacak çalışmalara
ilişkin ise şu bilgileri verdi: 

“Körfez’de kötü koku sorununun
tarihe karışması için köklü yatırımlar
başlattık. Bir yandan Çiğli Atıksu
Arıtma Tesisi’ndeki üç fazın
restorasyonu için 180 milyon TL
kaynak ayırdık. Yeni yapılacak 4’üncü
faz için de ayrı bir kaynak ayıracağız.
Biriken yaklaşık 2.5 milyon metreküp
çamurun doğaya kazandırılmasıyla

ilgili çalışmalar var. Arıtılmış suyun
deşarj ağzının temizlenmesiyle
ilgili çalışmalar var. Ayrıca deşarj
noktasını da değiştiriyoruz.
Arıtılmış suyun iç körfez yerine 
orta körfeze taşınması, iç körfezdeki
sığlaşmayı da engelleyecek. 
Gelecek yıl İzmir’de böyle bir  koku
sorunu yaşanmayacak.”

Koku sorunu bitiyor

Tunç
Soyer

Ana kolektör hattı
tertemiz yapıldı
İZSU, koku problemine son verme

çalışmaları kapsamında Büyük
Kanal Projesi’ne ait ana kolektör
hattındaki temizlik çalışmasını da
tamamladı. Mürselpaşa Bulvarı,

Gıda Çarşısı, 1. Sanayi
Sitesi, Fatih Caddesi,

Manas Bulvarı,
Meles Deresi ve 9

Eylül meydanını
kapsayan 10
kilometre
uzunluğundaki
hatta
yürütülen
çalışmaların
bitmesiyle
kötü kokunun
yanı sıra 

olası
tıkanmaların da

önüne geçildi. 

Asfalt mesaisi
geceleri sürüyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi,
kentin dört bir yanındaki asfalt
serim çalışmalarını da
sürdürüyor.  Bayraklı’da Ozan
Abay, Nur Sultan Nazarbayev,
Yüzbaşı İbrahim Hakkı, Manas
ve Sakarya Caddesi'nde
yaklaşık 5,5 kilometrelik
bölümde asfalt serim
çalışmaları devam ediyor.
Başkan Tunç Soyer, çalışma
noktalarını sık sık ziyaret
ediyor. Ozan Abay
Caddesi'nde gece mesaisi
yapan işçilerle de bir araya
gelen Başkan Soyer,
“İzmirlilerin en yoğun
kullandığı caddeleri, gündüz
trafiğe kapatmadan geceleri
asfaltlıyoruz” diye konuştu.

Bostanlı Deresi
ağzında dip tarama 

Körfez’in akıntı rejimini
etkileyerek iç körfezin su
kalitesindeki olumsuz
değişimleri engellemek ve
sığlaşma kaynaklı koku
şikayetlerini gidermek
amacıyla Peynircioğlu,
Bornova ve Bostanlı dere
ağızlarında yürütülen dip
tarama çalışmalarında ikinci
etaba geçildi. İZSU ekiplerinin,
Bostanlı Deresi ağzında
yürüttüğü çalışmalarda 30 bin
metreküpten fazla dip
taraması yapıldı. 

İZSU’nun, Çiğli İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi’nde başlattığı yenileme çalışmalarını ve yeni yatırım
hazırlıklarını inceleyen Başkan Tunç Soyer, “Gelecek yıl İzmir’de koku sorunu yaşanmayacak” dedi. 

Depremzedelere
‘uzatma’ müjdesi

İzmir Büyükşehir Belediyesi,
30 Ekim depreminin ardından
evleri hasar gördüğü için geçici
olarak Uzundere Konutları’na
yerleştirilen depremzede
ailelerin talebi üzerine barınma
sürelerini bir kez daha uzattı.
Belediye Meclisi’nin ağustos
ayı son birleşiminde onaylanan
kararla buradaki yurttaşlara
2022 yılının sonuna kadar ek
oturma hakkı tanındı. 

İlçede aşırı yağışlarda su baskınlarını önlemek için yürütülen yağmur suyu ve kanal ayrıştırma
çalışmaları sürüyor. Bitirilen yerlerde asfaltlama ve üst kaplama işleri de hızla yapılıyor

Derelerde temizlik seferberliğiDerelerde temizlik seferberliğiDerelerde temizlik seferberliğiDerelerde temizlik seferberliğiDerelerde temizlik seferberliği
KArŞıYAKA’nın Peynircioğlu ve

Ahırkuyu derelerinde yürütülen temizlik
çalışmaları tamamlandı. İki dereden suyun
denize akışını engelleyen toplam 5 bin 500
ton yabancı madde ve dip çamuru çıkarıldı.
İZSU Genel Müdürlüğü Dereler Bakım 
Şube Müdürü Alper Nazlı, “Daha sağlıklı 
bir çevre için kent genelinde temizlik
çalışmalarımıza devam ediyoruz” dedi.

Avrupa standartlarındaki 
atık su arıtma yatırımlarıyla
Türkiye’nin açık ara lideri 
olan İzmir Büyükşehir Belediyesi,
70’inci atık su arıtma tesisini
Mordoğan’da hizmete aldı. Yeni
Şakran’da kurulacak 71’inci 
tesisin de ihalesi yapıldı.
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İzmir, Türkiye Cumhuriyeti’nin
ekonomik temellerinin atıldığı
İktisat Kongresi’ne 100 yıl sonra
Şubat 2023’te yeniden ev 
sahipliği yapacak. “Geleceğin
Türkiyesi’ni inşa ediyoruz”
sloganıyla 100 yıl aradan sonra
yeniden İzmir’de düzenlenecek
İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi
öncesinde paydaş buluşmaları
düzenleyen İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç 
Soyer, çiftçi ve üretici
temsilcilerinin yanı sıra tüccar ve 
sanayicilerle de bir araya geldi.
“İzmir, Türkiye için bu tarihsel
sorumluluğu bir kez daha 
yerine getirecek” diyen Başkan
Soyer, şöyle devam etti: 

Tarihi sorumluluğumuz
“Ülkemiz bugün bir kere daha

yeni bir ekonomi politikası, strateji
ve eylem planı oluşturulması
gereken koşulların içinden
geçiyor. Aynı zamanda dünyadaki
değişim, iklim krizi, demokrasi
krizi ve pandemi, ekonomik

paradigmaların yeniden
tanımlanmasını gerektiriyor.
Türkiye, ülke içindeki ve
dünyadaki gelişmeler ışığında
Birinci İktisat Kongresi’nden tam
100 yıl sonra, gelecek yüzyıl için
yeni bir ekonomi ve üretim
politikası belirlenmesine ihtiyaç
duyuyor. İzmir Büyükşehir
Belediyemiz tarafından kurulan
İzmir Planlama Ajansı, bu yüz 
yıllık kültür mirasından aldığı
ilham ve cesaretle İkinci 
Yüzyılın İktisat Kongresi’ni
düzenlemek için harekete geçti.

Çünkü bugün, geleceği
öngörmeye her zamankinden çok
daha fazla ihtiyaç var.” 

İki ay sürecek paydaş
toplantılarında işçiler, çiftçiler,
sanayici ve tüccarlar birbirine
paralel olarak toplanacak ve
Türkiye ekonomisinin geleceğiyle
ilgili temel soruları tartışacak. Her
bir grubun arama konferansı
sonrası ortaya çıkaracakları
sonuç bildirgeleri, Kasım 
2022 ve Ocak 2023 tarihleri
arasında düzenlenecek Uzman
Buluşmaları’nda ele alınacak. Dört

ayrı uzman grubu, İzmir’de
geliştirilen döngüsel kültür
anlayışının ana bileşenleri
olan “birbirimizle”, “doğamızla”,
“geçmişimizle” ve “değişimle”
uyum başlıkları çerçevesinde
temsilci gruplarının sonuç
bildirgelerini müzakere 
edecek. Sonuç deklarasyonları,
Şubat 2023’teki büyük 
kongrenin planlanması için
temel girdi kabul edilecek.

Yüksek İstişare Kurulu 
İkinci Yüzyılın İktisat

Kongresi’nin planlama süreci
Türkiye ve dünyadaki saygın
isimlerden oluşan Kongre 
Yüksek İstişare Kurulu 
tarafından yönetilecek. İzmir
Büyükşehir Belediyesi ve İzmir
Planlama Ajansı sekretarya
görevini yürütecek. Kurul, ön
toplantıların çıktılarını esas
alarak Şubat 2023’te
düzenlenecek İkinci Yüzyılın
İktisat Kongresi’nin programı ve
sonuç bildirgesini şekillendirecek.

İzmir’de mahalle muhtarları,
hizmetleriyle, projeleriyle yarışacak.
Büyükşehir Belediyesi’nin organize ettiği
Fark Yaratan Muhtarlar Yarışması’nı,
Başkan Tunç Soyer tanıttı. Kentteki tüm
muhtar derneklerinin başkanlarının
katıldığı toplantıda konuşan Başkan
Soyer, günümüzde yaşamın, hastalanmış
bir dünyada sürdüğüne dikkat çekti. 

Soyer, “Bu sorunların arkasında tek bir
sebep var. Bir avuç insanın gözü 
dönmüş hırsı. Bu hasta dünyayı
iyileştirmenin tek yolu var. Yeniden
bereketi bol bir hayat kurmak” dedi. 

“Mahallelinin derdi nedir, evlatlarımız
hangi evde yatağa aç giriyor, en acil
çözülmesi gereken sorun hangisidir?
Bunları en iyi muhtarlarımız bilir. Bu
nedenle tüm muhtarlarımızla son derece
sıkı bir iletişim içindeyiz” diyen 
Başkan Soyer, şöyle devam etti: 

“Sizlerle yol arkadaşlığımızı bir adım
öteye taşımak istiyoruz. Muhtarlarımız
daha çok fark yaratsın istiyoruz.
İzmir’in mahallelerini yeniden daha
uyumlu, içten, neşeli ve bereketli bir
hayatla buluşturmak için Fark Yaratan

Muhtarlar Hareketi’ni başlatıyoruz. Fark
yaratan çalışmalarınızı duyurmak
istiyoruz. Burada amaç rekabet değil,
örnek çalışmaların İzmir’deki ve ülke
genelindeki muhtarlarımıza model
olmasıdır. Birbirimizle değil, iyilik için
kendimizle yarışacağız. Çok güzel
projelerin çıkacağına inanıyorum.”

Yarışmaya katılmak isteyen muhtarlar,
İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Muhtarlıklar Dairesi Başkanlığı ya da
www.bizizmir.com üzerinden başvuru
yapabilecek. Yarışmanın jürisinde Bekir
Ağırdır, Prof. Dr. Melek Göregenli, Prof.
Dr. Nilgün Toker, Prof. Dr. Ruşen Keleş
ve Prof. Dr. Adnan Akyarlı bulunuyor.

Yılda bir kez yapılacak yarışma dört
kategoride yapılacak. “Birbirimizle uyum”
kategorisinde muhtarların, mahallesinde
bir arada ve birbirimizle uyum halinde
yaşamayı, dayanışmayı arttırıcı
çalışmaları; “Doğa ile uyum”
kategorisinde, doğayı korumak, doğayla
uyumlu yaşamak ve iklim kriziyle
mücadele kapsamındaki çalışmaları;
“Değişimle uyum”  kategorisinde
çağımızın gerektirdiği her tür değişim ve
gelişime ayak uydurmaya dair projeler;
“Geçmişimizle uyum” kategorisinde ise
geçmişimizi keşfetmeden gelecek
kurmanın mümkün olmadığı temelinde
hayata geçirilen uygulamalar yarışacak. 

İktisat Kongresi, 100’üncü yıl dönümünde yine İzmir’de düzenlenecek. Bu defa ülke ekonomisinin ikinci
yüzyılına yön verecek kongre öncesi; çiftçi, üretici, işçi, tüccar ve sanayici buluşmaları gerçekleştirildi
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Büyükşehir, fark yaratan 
muhtarları ödüllendirecek

Dönüşümde 
iki imza daha
Gaziemir Aktepe Emrez Kentsel
Dönüşüm Alanı’nda 300 bağımsız birimi
kapsayan ikinci etabın yapımını
başlatacak imzalar atıldı. Birinci etapta
yaklaşık 300 bağımsız birimin inşaat
yapım çalışmaları da devam ediyor. Proje
tamamlandığında bölgede yaklaşık 10
bin konut, işyeri, turizm ve ticaret birimi
olacak. Dere çevresi yeşil alan olarak
planladı. Bu alanlar, yürüyüş ve bisiklet
parkurları, açık spor alanları gibi çeşitli
aktivitelerin yapılmasına uygun olarak
düzenlenecek. Öte yandan Uzundere
Kentsel Dönüşüm Alanı’nda da üçüncü
etabın yapım çalışmaları başlıyor.
İZBETON ile yüklenici firma arasında
protokol imzalandı.  Bu etapta konut,
konut altı işyeri ve otelin yer alacağı 1422
bağımsız birim inşa edilecek. İlk iki etapta
817 bağımsız birimin yapımı
tamamlanmıştı. İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer, İzmir’in
kentsel dönüşüm sorununu kökünden
çözmeye kararlı olduklarını vurguladı,
“Depreme dayanıklı, güvenli ve sağlıklı
mahalleler oluşturuyoruz. Bizim kentsel
dönüşüm sürecinde en önem verdiğimiz
nokta dönüşümde doğru ve adil olanı
yapmak; kimseyi yerinden,
mahallesinden, komşusundan
ayırmamak. Uzlaşıyla, anlaşarak,
danışarak, birlikte karar vererek bu işi söz
verdiğimiz gibi bitireceğiz” diye konuştu.

Tire Mezbahası
faaliyete başladı
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin inşa ettiği
Tire Mezbahası deneme faaliyetine
başladı. Tesisi ziyanet eden Başkan Tunç
Soyer, mezbahanın bölge için önemini
vurguladı. Soyer, “Tire’mize, İzmir'imize
hak edilen bir yatırımı yapmanın gururunu
yaşıyoruz. Eylül ayı içinde de resmi 
açılışını yapmayı planlıyoruz” dedi.
Yapımında sona yaklaşılan Bayındır Süt
İşleme Tesisi’ni de inceleyen Başkan
Soyer, “29 Ekim'de açalım diye adını da
koyduk. Çifte bayram yapacağız” dedi.
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Bademler’den
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin,
çiftçiye ve üreticiye yıllardır
sunduğu destek, küresel ölçekte
de meyvelerini vermeye başlıyor.
Türkiye'de “çiçeğin başkenti”
haline gelen Bademler Tarımsal
Kalkınma Kooperatifi’nin ürettiği
çiçekler, ilk kez uluslararası
piyasada görücüye çıktı.
Bademler’in çiçekleri, dünya çiçek
ihracatında yüzde 49'luk paya
sahip Hollanda’nın çiçek
borsasında satışa sunuldu.
Başkan Tunç Soyer, “İzmir’in
dağlarında nasıl çiçekler açtıysa
dünyanın her yerinde de İzmir’in
çiçekleri açsın istiyoruz” dedi. 
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Eşit Haklar İçin İzleme Derneği
tarafından organize edilen Roman
Hakları Çalıştayı, İzmir Büyükşehir
Belediyesi ev sahipliğinde Tarihi
Havagazı Fabrikası Kültür
Merkezi’nde düzenlendi. Açılışta
konuşan İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer,
“Ayrımcılıkla mücadele etmek ve
eşit yurttaşlığı desteklemek
amacıyla Kentsel Adalet ve Eşitlik
Şube Müdürlüğü’nü kurduk.
Önemli çalışmalar yürütüyoruz.
Roman kardeşlerimizin de elinden
tutmaya devam edeceğiz” dedi.

Başkan Tunç Soyer hangi mesajları verdi?
İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi için düzenlenen

paydaş buluşmaları kapsamında kentteki 
çiftçiler, üretici kooperatiflerinin temsilcileri, oda ve
kurum başkanları, işçiler, işçi örgütlerinin 
temsilcileri, esnaf, tüccar ve sanayici örgütleriyle bir
araya gelen Başkan Soyer, şu mesajları verdi: 

Çiftçilere...
“Çiftçilerin, üreticilerin sorunları, çözüm önerileri

nelerdir? Bunların müzakere edilmesini arzu
ediyoruz. 100 yıl önce atalarımız son derece bilimsel,
yurtsever, akılcı bir yol haritası tarif etmişler. 
Bugün bize düşen, içinde bulunduğumuz ekonomik
kriz ortamında bizden sonraki nesillere bugünün
Türkiyesi’nden pozitif, onları aydınlatacak, 

onlara ilham verecek ve onlara yol gösterecek
mesajlar vermek ve kararlar almaktır. Geleceğe ışık
tutacak iktisat politikalarının şekillendirilmesinde
sizlerin payı çok büyük olacak. Bu toplantının
tarihsel sorumluluğu büyüktür, kıymetlidir.” 

İşçilere...
“Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 100 yıl

önce İzmir’de topladığı İktisat Kongresi’nde,
işçilerin kendi geleceklerine ilişkin kararlar aldı. Şimdi
aynı tarihi misyon bizlerde. Bizden sonraki 
kuşaklar için, bizden sonraki emekçiler için ne
yapmalıyız? Hukuki sorunlarına nasıl çözümler
üretmeliyiz? Küresel krizler karşısında işçinin
emeğinin hakkını koruyacak çözümler neler olmalı?

Uluslararası rekabet nedeniyle ezilen işçilerin
haklarının korunması için ne yapmak lazım?
Uluslararası işçi örgütleriyle ne tür ilişkiler kurmak
lazım? Yol haritasını sizler belirleyeceksiniz.’

Patronlara...
“Lütfen tarihsel bir sorumluluk üstlendiğimizi,

geleceğe ışık tutmak zorunda olduğumuzu
aklınızdan çıkarmayın. Bizi engelleyen, sınırlayan
hiçbir şey yok. Yeter ki bu sorumluluğu, heyecanı
paylaşın. Hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.
Çünkü bugünün siyasal ikliminde bunun ne kadar zor
olduğunu hepimiz biliyoruz. Ama bütün bu zorlukları
aşarak bir araya gelmiş olmak ve bu heyecanı,
umudu taşıyor olmak son derece kıymetli.” 

İzmir’in tarım sistemi
ülkeye ilham verecek
Çiftçilerin yoğun kullandığı, Beydağ ile
Ödemiş’i bağlayan 6 bin 750 metre
uzunluğundaki yol, İzmir Büyükşehir
Belediyesi tarafından asfaltlandı. Konforlu
ulaşıma kavuşan üreticilerle Beydağ Ovacık
Yaylası’nda buluşan Başkan Tunç Soyer,
şöyle konuştu:  “Tarım, küçük üreticinin, aile
çiftçiliğinin ayakta tutması gereken bir
sektördür. Büyük şirketlere teslim edilirse
küçük üretici yok olur. O zaman içecek süt,
yiyecek ekmek üretemez olursun. Bu topraklar
hepimizin refahını artırmaya yeter. Ama
yetmiyor şu anda. Çünkü tarıma ithalatı
soktular. Sen kestane hasadı yaparken
Çin'den kestane ithal etti bu hükümet. Onun
için 'Başka Bir Tarım Mümkün' diyoruz. Bu
yoksulluk kader değil. Buna razı değiliz ve 
bu düzeni değiştireceğiz. Üreticimizi
doyuracak sistem kuruyoruz. Üreticinin
yanında durmaya, üretmeye devam edeceğiz.
Türkiye'ye ilham vereceğiz, örnek olacağız.” 

İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi için düzenlenen paydaş buluşmalarına;
İzmir Ticaret Odası Başkanı Mahmut Özgener, Ege Bölgesi Sanayi

Odası Başkanı Ender Yorgancılar, İzmir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları
Birliği Başkanı Zekeriya Mutlu, Ege Genç İş İnsanları Derneği Başkanı

Alp Avni Yelkenbiçer, Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı Başkanı

Mehmet Ali Susam, Adana, Ankara, Antalya, Balıkesir, Bursa, Denizli,
Diyarbakır, Eskişehir, Hatay, İstanbul, Kayseri, Kocaeli, Konya, Trabzon,
Van ve Zonguldak iş dünyasından temsilciler, işçi sendikalarının
temsilcileri, tarımsal birlik ve kooperatiflerin temsilcileri, oda ve kurum
başkanları, veterinerler, ziraat mühendisleri, akademisyenler katıldı. 
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Sporda da fırsat eşitliği arka mahallelerde.  Buca
Sosyal Yaşam Kampüsü’nde 100’e yakın çocuğa
futbol, basketbol ve halk oyunları eğitimleri veriliyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi, spor faaliyetlerini
kentin tamamına yayacak projeleri hayata 
geçiriyor. Buca Sosyal Yaşam Kampüsü’nde 100’e
yakın çocuğa futbol, basketbol ve halk oyunları
eğitimleri veriliyor.  Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi
Başkanı Hakan Orhunbilge, “Ailelerden çok olumlu
geri bildirimler alıyoruz. Çocukların okula

devamlılıklarının ve okuma isteklerinin artması bile
müthiş bir değişimin ilk adımları. Spor sayesinde
çocuklarımız hem fiziksel ve mental olarak gelişiyor
hem de kötü alışkanlıklardan ve ortamlardan da uzak
duruyor” dedi.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, çocuklar için
Konak’ta Pazaryeri ve Kadifekale, Bornova’da Meriç,
Çiğli’de Yakakent, Beydağ’da Leylak, Menemen’de
İsmet İnönü ve Kiraz’daki Yeni mahallelerinde portatif
havuzlar da açtı.

Yayın Sahibi:  İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Yayın Sahibi Temsilcisi: Mustafa Tunç Soyer 
Sorumlu Müdür: Murat Özken 
Yazı İşleri Müdürü: Figen Bican Bulam 
Yayın Türü: (Yerel Süreli) Yayın Aralığı (Ayda Bir) 

Mahiyeti: (Haber Bülteni) Yönetim Yeri: İzmir Büyükşehir
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Gençlerin yeni
gözdesi paten pisti 

İzmir
Büyükşehir
Belediyesi’nin
Bostanlı
Rekreasyon
Alanı’nda
yaptığı paten
pisti, sporu ve
heyecanı

seven gençlerin vazgeçemediği
mekânlardan biri oldu. Gençlerin kaykay ve
bisikletleriyle
akrobatik
hareketler 
sergilediği pist,
fotoğraf
meraklıları için de
özellikle gün
batımı saatlerinde
birbirinden
güzel kareler
yakalama fırsatı
sunuyor.

Akarca Plajı mavi
bayrağını geri aldı
Dört yıl önce mavi bayrağını kaybeden
Seferihisar Akarca Plajı, yoğun çalışmaların
ardından yeniden kazandığı bayrağı,
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer'in de katıldığı törenle aldı. Başkan
Soyer, “Uluslararası standartlarda temiz,
güvenli ve sağlıklı olduğumuzu göstermek

zorundayız”
dedi. Akarca
Plajı’nın,
Pamucak,
Gümüldür, Ilıca,
Ardıç ve Dikili
plajlarıyla birlikte
İzmir’in altı
engelsiz
plajından biri
olduğunu
belirten Başkan
Soyer, “Altı
plajda da engelli

rampaları bulunuyor. Ayrıca Güzelbahçe,
Ödemiş, Beydağ, Selçuk, Bayındır, Torbalı,
Menemen, Kemalpaşa, Kiraz, Menderes,
Çeşme ve Karaburun’a, toplam 8 milyon TL’lik
yatırımla aldığımız engelsiz hizmet araçlarını
hibe ettik. Engelli hemşehrilerimiz de bu
olağanüstü güzel şehrin tadını çıkarsınlar
istiyoruz. Bu cennet vatanda çok daha mutlu
bir geleceği birlikte inşa edeceğiz” dedi.

Bornova Gökdere’de hizmete alınan Pako
Sokak Hayvanları Sosyal Yaşam Kampüsü sıra
dışı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. “Patilere el
ver” sloganıyla düzenlenen etkinlikte buluşan
yaklaşık 100 hayvansever; can dostları yıkadı,
taradı, tüylerini ve tırnaklarını kesti, gezdirdi.
İzmir Büyükşehir Belediyesi Veteriner İşleri
Şube Müdürü Umut Polat, “Bu güzel hayvanlar
sıcak birer yuva istiyor. Sahiplenmek isteyen
hemşehrilerimizi bekliyoruz” dedi.
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İzmir Doğal Yaşam
Parkı sakinleri,
zaman zaman
40 dereceyi bulan
yaz sıcaklarında
buzlu menülerle
serinletiliyor.
Sıcaktan iştahı
kaçan hayvanlar,

özel hazırlanan buzlu menüyü afiyetle
tüketiyor, suya girerek serinliyor. 
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Sürdürülebilir ve dirençli kent hedefiyle
hayata geçirilen projelere ödül yağdı.
İzmir Tarımı Geliştirme Merkezi ile 10
Ekim Anıtı ve Anma Yeri projeleri Arkitera
2021; Peynircioğlu Ekolojik Koridor
Projesi ve Hatay EXPO’daki “İzmir
Bahçesi” tanıtım standı ise 2022 Dünya
Yeşil Şehir Ödüllerini kazandı. 

Kocatepe’den İzmir’e Zafer ve Anma Yürüyüşü, Başkomutan Mustafa Kemal
Paşa’nın, şanlı Türk ordusuna Büyük Taarruz emrini verdiği tepeden başladı

İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir’in
kurtuluşunun 100’üncü yıl dönümü
etkinlikleri kapsamında 24 Ağustos - 9
Eylül tarihleri arasında Kocatepe’den
İzmir’e Zafer ve Anma Yürüyüşü
düzenliyor. 400 kilometrelik tarihi
yolculuğun son durağı, 9 Eylül’de İzmir’de
düzenlenecek kurtuluş törenleri olacak. 

Başkan Tunç Soyer, “Kurtuluşun
100’üncü yılında milli mücadelenin ve
cumhuriyetin kazanımlarını, barışı ve
demokrasiyi pekiştirmek için etkinlikler
planladık. Kocatepe’den başlayıp İzmir’de
sonlanacak Zafer ve Anma Yürüyüşü 100.
yıl programımızın en önemli ayağını
oluşturuyor. Atatürk’ün, bağımsızlık
ateşini yaktığı Kocatepe’den yola çıkan
kafilemiz, hürriyet ve istiklal
mücadelesinin destansı bir zaferle
mühürlendiği 400 kilometrelik Zafer
Yolu’nu atalarımızın geçtiği rotadan
yürüyor. 9 Eylül’de İzmir’in kurtuluş
törenlerinde halkımızla kucaklaşacaklar.
O akşam, İzmir’in, Türkiye’nin gelmiş
geçmiş en büyük kutlamasını Gündoğdu
Meydanı'nda yapacağız” dedi.

Kafile, Mustafa Kemal Paşa’nın,
“Ordular İlk Hedefiniz Akdeniz’dir, 
ileri” emriyle ulusun zaferini müjdelediği
Zafertepe’de düzenlenen etkinliklere de
katıldı. Banaz, Uşak, Ulubey, Eşme, 
Kula, Alaşehir, Salihli, Ahmetli, 
Turgutlu ve Kemalpaşa’nın kurtuluş 

günü kutlamalarına katıldıktan sonra
İzmir’e doğru ilerlemeye devam edecek
kafilenin son durağı ise 9 Eylül sabahı
Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenecek
İzmir’in kurtuluş törenleri olacak.
Kocatepe, Zafertepe ve Dumlupınar
şehitliklerinden alınan topraklar da
Cumhuriyet Meydanı’ndaki Atatürk
Anıtı’nın toprağına katılacak. 

25 Ağustos’ta kafileye Cumhuriyet
Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu da Afyon’a gelerek
kafileye dahil oldu. Saat 23.00’te 14
kilometrelik Çakırözü-Kocatepe Zafer
Yürüyüşü başladı.  Kafile, Büyük
Taarruz'da Atatürk'ün komutasında sevk

ve idarenin yapıldığı Kocatepe’ye
05.30’da ulaştı ve Atatürk Anıtı'na çelenk
bırakıldı. Kılıçdaroğlu, “Atalarımız,
bağımsız ve demokratik bir Türkiye'de
yaşamak için canlarını verdi. Bize düşen
görev; daha güzel bir gelecek için
çalışmaktır. O mücadelenin başlangıcı da
burası olsun diyoruz” dedi. Başkan Soyer
ise Atatürk’ün izinden gururla
yürüdüklerini belirterek, “100 yıl önce
atalarımız bu cennet vatanı bize emanet
etmek için olağanüstü bir zafer kazandı
ve Cumhuriyet kuruldu. 100 yıl
öncenin heyecanı yeniden yaşadık.
9 Eylül'de herkesi büyük kutlama
törenlerine bekliyoruz" diye konuştu.

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZDENİZ
Genel Müdürlüğü’nün Midilli’nin Plomari
kasabasına başlattığı
gemi seferleri Ege’nin iki
yakası arasındaki 
dostluğu pekiştirdi. 

Plomari’nin yeni
limanının açılışına da
yansıdı. Tören İzmir
Büyükşehir Belediye
Başkan Vekili Mustafa
Özuslu başkanlığındaki
İzmir heyetinin de
katılımıyla yapıldı. İzmir ve Yunanistan

arasında, pandeminin de etkisiyle yıllardır ara
verilen gemi seferleri, İzmir Büyükşehir

Belediyesi İZDENİZ Genel
Müdürlüğü’nce yeniden
başlatılmıştı. İhsan Alyanak
yolcu gemisi, 17
Haziran’dan bu yana her
cuma sabahı Alsancak
Limanı’ndan kalkış yapıyor
ve yolcularını Midilli’nin
Plomari Limanı’na
götürüyor. Gemi, pazar
akşamları da dönüşe geçiyor.

Ayrıntılı bilgi bilet.izdeniz.com.tr’de…

Çocuklara spor ve 
eğlence her yerde

Hayvanların, sıcak ilgiyle mutlu oldukları
her hallerinden belli olurken; etkinlikte
birbirinden renkli görüntüler ortaya çıktı.

Bakımları yapıldı
‘yuva’ bekliyorlar

Mustafa
Özuslu

Yüz yıl önceki rotada
kahramanların izinde
Yüz yıl önceki rotada
kahramanların izinde
Yüz yıl önceki rotada
kahramanların izinde
Yüz yıl önceki rotada
kahramanların izinde
Yüz yıl önceki rotada
kahramanların izinde

Midilli’de dostluk rüzgârı

100. Yıl Zafer ve Anma
Yürüyüşü öncesi, Başkan

Tunç Soyer, Afyon
Dereçine’de meşale yaktı.
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